
Р.б. Индекс Оценки Забелешка
1 61736
2 62112
3 62801
4 62804
5 62812
6 62814
7 62817
8 62818
9 62825
10 62833
11 62836
12 62838
13 62846
14 62959
15 62982
16 63014
17 63050
18 63175

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ВТОР - КОЛОКВИУМ

Име и презиме
ПРЕДАВАЛНА  3

28.05.2025 год.  во  9,00 часот
Проф.д-р Леонид Наков

МЕНАЏМЕНТ НА ПРОМЕНИ


